关于申报开设2021—2022学年第2学期全校素质教育选修课的通知

各学院：

为了做好2021—2022学年第2学期的全校素质教育选修课申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报时间： 2022年3月4—10日。

二、申报对象：凡具有授课资格的全校教师。

三、申报程序：

拟申报教师填写《四川轻化工大学全校素质教育选修课开课申请表》，于3月9日前交所在学院，由学院统一审核后，于3月10日前统一送教务处。凡属新开课或开新课的教师，必须提交所授课程的大纲、讲义及试讲的记录表。
特别提示：.全校素质教育选修课原则上安排在晚上、星期六或星期天。

                                          教 务 处

2022年3月3日

四川轻化工大学素质教育选修课开课申请表
	开课教师
	拟开设课程名称
	开课校区
	所在学院

学院审核意见：                                 学院负责人签字：